
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/11  

Usnesení 
56. schůze rady městského obvodu 
konané dne 10.11.2020 

  

čís. 2705/RMOb-Sle/1822/56 
- 

  2714/RMOb-Sle/1822/56 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Richard Vereš v.r. 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 10.11.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2705/RMOb-Sle/1822/56 KS/
RMOb/14.0034/20

Licenční smlouva s POLAR televize Ostrava,
s.r.o.

2706/RMOb-Sle/1822/56 KS/
RMOb/14.0036/20

Dohoda o členství v jednotce sboru
dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotka Muglinov

2707/RMOb-Sle/1822/56 ŠaK/
RMOb/10.0118/20

Záměr nájmu nebytového prostoru - místnostní
kulturního domu, ul. Na Druhém 358/4, k.ú.
Muglinov

2708/RMOb-Sle/1822/56 HS/
RMOb/15.0038/20

Záměr prodeje předmětů operativní evidence
získaných z likvidace nalezeného a opuštěného
movitého majetku - zlatý a stříbrný řetízek

2709/RMOb-Sle/1822/56 MA/
RMOb/4.0635/20

Ukončení nájmu prostor v budově na ulici
Těšínská v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava +
záměr nájmu prostor

2710/RMOb-Sle/1822/56 MA/
RMOb/4.0639/20

Projednání souhlasu s umístěním kontaktního
místa Městské policie Ostrava a informačních
tabulí na částech pozemku p.č. 903/1 v obci
Ostrava, k.ú. Kunčičky, jehož součástí je stavba
- ulice Holvekova

2711/RMOb-Sle/1822/56 MA/
RMOb/4.0640/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Slezská Ostrava 2439, příp. NNk"
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

2712/RMOb-Sle/1822/56 MA/
RMOb/4.0641/20

Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Souhlas
s umístěním stavby, Právo provést stavbu,
Právo vstupu a vjezdu na pozemek, Budoucí
věcná břemena - služebnosti v rámci projektu
"Novostavba RD, terasa, Hrušov" v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava

2713/RMOb-Sle/1822/56 VV/
RMOb/8.0060/20

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2714/RMOb-Sle/1822/56 DaŽP/
RMOb/5.0060/20

Návrh změny Nařízení města Ostravy, kterým
se pro účely organizování dopravy vymezují na
území města oblasti s placeným stáním

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

KS/RMOb/14.0034/20
Licenční smlouva s POLAR televize Ostrava, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2705/RMOb-Sle/1822/56

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření licenční smlouvy pro zajištění informovanosti o dění v městském obvodu Slezská

Ostrava prostřednictvím zpravodajských pořadů a poskytnutí licence, s poskytovatelem POLAR
televize Ostrava, s.r.o., se sídlem Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava, IČO: 25859838, dle
přílohy a důvodové zprávy

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 30.11.2020

vedoucí odboru kanceláře starosty
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0036/20
Dohoda o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotka Muglinov
 
Usnesení číslo: 2706/RMOb-Sle/1822/56

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu

Slezská Ostrava, jednotka Muglinov, s paní XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXX, dle
přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 04.12.2020

vedoucí odboru kanceláře starosty
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0118/20
Záměr nájmu nebytového prostoru - místnostní kulturního domu, ul. Na Druhém 358/4,
k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 2707/RMOb-Sle/1822/56

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu nebytových prostor – místností kulturního domu (sál, kuchyň, společné prostory:

chodba, WC, šatna), umístěných v budově č.p. 358, ul. Na Druhém, k. ú. Muglinov, která se
nachází na pozemku p. č. 656 (adresa místa: Na Druhém 358/4, Ostrava-Muglinov), za účelem
provozování kurzů cvičení jógy, dle platného „Ceníku nájemného a služeb nebytových prostor
městského obvodu Slezská Ostrava“, a to následovně:

úterý vždy od 17:30 do 18:30 hodin

leden 2021:       5., 12., 19., 26.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

únor 2021:        2., 9., 16., 23.

březen 2021:     2., 9., 16., 23., 30.

duben 2021:      6., 13., 20., 27.

květen 2021:     4., 11., 18., 25.

červen 2021:     1., 8., 15., 22., 29.,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.11.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

HS/RMOb/15.0038/20
Záměr prodeje předmětů operativní evidence získaných z likvidace nalezeného a
opuštěného movitého majetku - zlatý a stříbrný řetízek
 
Usnesení číslo: 2708/RMOb-Sle/1822/56

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přebytečnosti a záměru prodeje předmětů operativní evidence, a to:

zlatého řetízku, za cenu nejméně  2.900,- Kč včetně DPH, dle znaleckého posudku č.
2689/2020 a stříbrného řetízku za cenu nejméně 500,- Kč včetně DPH,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 30.11.2020
vedoucí odboru hospodářské správy

2) ukládá
 záměr prodeje zvěřejnit obvyklým způsobem -  na úřední desce po dobu 15 dnů.
 

Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 30.11.2020
vedoucí odboru hospodářské správy

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0635/20
Ukončení nájmu prostor v budově na ulici Těšínská v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava + záměr nájmu prostor
 
Usnesení číslo: 2709/RMOb-Sle/1822/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. MS/0799/19-N ze dne 2.8.2019,

jejímž předmětem je nájem části pozemku p.č. 229 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož
součástí je stavba, a to budova č.p. 415, stavba pro administrativu (adresa místa: Těšínská

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

415/105, Ostrava-Slezská Ostrava), konkrétně prostoru sloužícího podnikání č. 102, o výměře
94,41 m2, nacházející se v uvedené stavbě, za účelem provozování podnikatelské činnosti -
provozování prodeje a vázání květin a zabezpečování smutečních obřadů, uzavřené s nájemcem:

Jana Michnová
sídlo: Kamenec 1363, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí - Frýdlant
IČO: 22985476

a o uzavření příslušné dohody s tím, že nájemní vztah skončí dne 31.1.2021, ne však dříve než
dnem uveřejněním dohody prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu části pozemku p.č. 229 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí

je stavba, a to budova č.p. 415, stavba pro administrativu (adresa místa: Těšínská 415/105,
Ostrava-Slezská Ostrava), a to konkrétně o prostor sloužící podnikání č. 102 o výměře 94,41
m2, nacházející se v uvedené stavbě, jehož nákres tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu, a to
za účelem provozování podnikatelské činnosti, konkrétně provozování prodeje a vázání květin
a zabezpečování smutečních obřadů;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0639/20
Projednání souhlasu s umístěním kontaktního místa Městské policie Ostrava a
informačních tabulí na částech pozemku p.č. 903/1 v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky,
jehož součástí je stavba - ulice Holvekova
 
Usnesení číslo: 2710/RMOb-Sle/1822/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním kontaktního místa Městské policie Ostrava pro občany, a to v prostoru č. 102,

  nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 204 v obci Ostrava, (adresa místa: Holvekova 204/44,
Ostrava-Kunčičky), který je součástí pozemku p.č. 903/1 v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky, který na
  základě Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. MS/0623/15-N ze dne 30.6.2015 ve
znění Dohody o změně obsahu závazku č. 1 má pronajatý Diecézní charita ostravsko-opavská;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) souhlasí
 s tím, aby na níže uvedené části pozemku p.č. 903/1, zastavěná plocha a nádvoří, v obci Ostrava,

k.ú. Kunčičky, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 204, objekt občanské vybavenosti (adresa
místa: Holvekova 204/44, Ostrava-Kunčičky) byly umístěny dále uvedené tabule, konkrétně se

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

jedná o umístění 3 ks tabulí s označením "Městská policie" a příslušným logem, vše na části výše
uvedené nemovité věci, nacházející se na zdi budovy (pohledově směřující na ulici Holvekovu)
dle přiložené situace, jenž tvoří přílohu č.1 materiálu, a to konkrétně:

- vývěsní tabule - hranol s označením Městská policie včetně loga,
- informační tabule o velikosti A3 označující kontaktní pracoviště Městské policie Ostrava s
uvedením úředních hodin a kontaktních telefonů,
- informační vývěsní tabule;

dle  důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0640/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Slezská Ostrava
2439, příp. NNk" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2711/RMOb-Sle/1822/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním podzemní kabelové přípojky NN 0,4kV včetně pojistní skříně na/v části pozemku

p.č. 2422 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Slezská Ostrava 2439, příp.
NNk", investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to podzemní

kabelová přípojka NN 0,4kV včetně pojistné skříně, na/v části pozemku p.č. 2422, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 4311 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že rozsah
dotčení pozemku je: 2 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm)
uvedené liniové stavby, v rámci projektu "Slezská Ostrava 2439, příp. NNk", dle situačního plánu,
s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku
p.č. 2422 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 2422, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
4311 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 2
m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové
stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene
- služebnosti k části pozemku, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 2422 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - podzemní kabelová přípojka NN 0,4kV včetně pojistné skříně (dále jen
"Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0641/20
Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti v
rámci projektu "Novostavba RD, terasa, Hrušov" v k.ú. Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2712/RMOb-Sle/1822/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 1234 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul.

Vývozní), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Novostavba RD, terasa, Hrušov"
investora stavby:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

přičemž předmětný stavební záměr spočívá v realizaci stavby rodinného domu včetně
zpevněných ploch, vsakovací jímky, oplocení a inženýrských sítí na/v pozemcích investora
stavby p.č. 1235/6, p.č. 1235/7 a p.č. 1235/100 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, přičemž pozemek
p.č. 1235/100 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, je přímo sousedícím pozemkem s výše uvedeným
pozemkem p.č. 1234 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

 
2) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky včetně vodoměrné šachty a zpevněné plochy pro zajištění

přístupu a příjezdu na/v částech pozemku p.č. 1234 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul. Vývozní), v
rámci projektu "Novostavba RD, terasa, Hrušov" investora stavby:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:

- vodovodní přípojku včetně vodoměrné šachty na/v části pozemku p.č. 1234, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 4212 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul. Vývozní), s tím, že
rozsah dotčení pozemku je: 1,5 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný
metr (bm) uvedené liniové stavby,
- zpevněnou plochu na/v části pozemku p.č. 1234, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
4212 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul. Vývozní), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 15 m2,
pro zajištění přístupu a příjezdu k pozemkům investora stavby,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a to vše ve vztahu k pozemkům investora stavby p.č. 1235/6, p.č. 1235/7 a p.č. 1235/100 v k.ú.
Hrušov, obec Ostrava, v rámci projektu "Novostavba RD, terasa, Hrušov", dle situačního plánu,
s investorem stavby:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemku

p.č. 1234 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, uvedené v bodě 3 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 3 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
5) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovitých věcí - (panujících)

pozemků p.č. 1235/6, p.č. 1235/7 a p.č. 1235/100 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, smlouvu o budoucí
smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.č. 1234, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 4212 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul. Vývozní), s
tím, že předpokládaný rozsah služebnosti inženýrské sítě je: 1,5 m, přičemž délkový metr (m)
pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, a předpokládaný rozsah jak
služebnosti stezky (přístup), tak předpokládaný rozsah služebnosti cesty (příjezd) je: 15 m2, a
to vše v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcných břemen -
služebností k částem pozemku, s budoucím oprávněným:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

kdy obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněné osoby chodit po části pozemku p.č.
1234 (přístup) v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, nebo se po této části pozemku dopravovat lidskou
silou a právo, aby jiní po této části pozemku přicházeli k oprávněné osobě a odcházeli od ní nebo
se lidskou silou po této části pozemku dopravovali, a povinnost povinné osoby práva odpovídající
tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněné osoby jezdit jakýmikoli vozidly
přes část pozemku p.č. 1234 (příjezd) v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, a právo, aby jiní přes tuto
část pozemku přijížděli k oprávněné osobě a odjížděli od ní, a povinnost povinné osoby práva
odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

c) věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě je:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 1234 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,
stavbu - vodovodní přípojka včetně vodoměrné šachty (dále jen "Stavba"), a to vhodným
a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 1234 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,
po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění
Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou, tak, jak budou vymezena geometrickým
plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné výši a 400,- Kč/
bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku
považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. Stavby). V případě, že celková výše úplaty
nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč
+ DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0060/20
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2713/RMOb-Sle/1822/56

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 221 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 31 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 10. 11. 2020
 
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0060/20 140

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Návrh změny Nařízení města Ostravy, kterým se pro účely organizování dopravy
vymezují na území města oblasti s placeným stáním
 
Usnesení číslo: 2714/RMOb-Sle/1822/56
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis Magistrátu města Ostravy ze dne 6. 11. 2020, kterým žádá o vyjádření k upravovanému

znění Nařízení města Ostravy, kterým se pro účely organizování dopravy vymezují na území
města oblasti s placeným stáním včetně příloh 1 - 6, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
2) nesouhlasí
 s navrženými změnami přílohy č. 2 Nařízení města Ostravy, kterým se pro účely organizování

dopravy vymezují na území města oblasti s placeným stáním, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 20.11.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
3) trvá
 na svém usnesení č. 2362/RMOb-Sle/1822/48 ze dne 19. 8. 2020, kterým požádala Radu

města Ostravy o provedení změn v Nařízení města Ostravy, kterým se pro účely organizování
dopravy vymezují na území města oblasti s placeným stáním, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 20.11.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/11


	rada usneseni  predloha.pdf
	PrehledUsn 56 veřejné

